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Resumen+70

23/11/2024 - 11:44ENTRENOS CRONOMETRADOS

CRONOS
Clasif. Kart Equipo Mejor vuelta Gap Interv. Vueltas Pits

1 1 ANTONIO OLIVIERI 1:11.774 5

2 2 PELAYO SERNA 1:11.838 0.064 0.064 5

3 10 SEBASTIÁN SIERRA CAMPOS 1:12.112 0.338 0.274 5

4 3 SAMUEL PRADILLO SECO DE HERRERA 1:12.455 0.681 0.343 5

5 4 PABLO PALOMAR 1:12.484 0.710 0.029 5

6 6 ALBERTO SIMÓN 1:12.611 0.837 0.127 5

7 7 GREGORIO MÚNERA 1:13.354 1.580 0.743 5

8 8 IKER RAMOS PEREZ 1:13.628 1.854 0.274 5

9 11 MARIO ROJO GÓMEZ 1:13.961 2.187 0.333 5

10 9 ÁLVARO LÓPEZ DE PABLO MARTÍN 1:14.470 2.696 0.509 5

11 5 ALVARO CARCELES IGLESIAS 1:15.711 3.937 1.241 5

Histórico de records

Kart Equipo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

1 ANTONIO OLIVIERI - 1:14.200 1:13.491 1:11.963 1:11.774 1:12.857

2 PELAYO SERNA - 1:19.342 1:14.271 1:12.572 1:11.838 1:14.505

10 SEBASTIÁN SIERRA CAMPOS- 1:15.275 1:14.048 1:13.406 1:12.112 1:13.710

3 SAMUEL PRADILLO SECO DE HERRERA- 1:18.908 1:15.383 1:13.358 1:12.455 1:15.026

4 PABLO PALOMAR - 1:27.718 1:14.044 1:14.303 1:12.484 1:17.137

6 ALBERTO SIMÓN - 1:16.280 1:14.960 1:13.039 1:12.611 1:14.222

7 GREGORIO MÚNERA - 1:18.104 1:18.879 1:15.974 1:13.354 1:16.577

8 IKER RAMOS PEREZ - 1:32.047 1:16.047 1:14.870 1:13.628 1:19.148

11 MARIO ROJO GÓMEZ - 1:16.501 1:15.439 1:14.123 1:13.961 1:15.006

9 ÁLVARO LÓPEZ DE PABLO MARTÍN- 1:17.196 1:15.054 1:16.040 1:14.470 1:15.690

5 ALVARO CARCELES IGLESIAS- 1:19.632 1:16.977 1:18.507 1:15.711 1:17.706
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23/11/2024 - 11:53CARRERA

CLASIFICACIÓN
Clasif. Kart Equipo Vueltas Gap Interv. Mejor vuelta Km/hPenalización Pits

1 1 ANTONIO OLIVIERI 47 1:05.849 56.09 1

2 6 ALBERTO SIMÓN 47 0.304 0.304 1:05.795 56.08 1

3 5 ALVARO CARCELES IGLESIAS 47 3.216 2.912 1:05.542 56.03 1

4 8 IKER RAMOS PEREZ 47 5.110 1.894 1:06.604 56.00 1

5 10 SEBASTIÁN SIERRA CAMPOS 47 17.808 12.698 1:06.463 55.79 1

6 4 PABLO PALOMAR 47 32.387 14.579 1:07.283 55.55 1

7 3 SAMUEL PRADILLO SECO DE HERRERA 47 33.168 0.781 1:06.661 55.53 1

8 2 PELAYO SERNA 47 54.980 21.812 1:07.311 55.17 1

9 11 MARIO ROJO GÓMEZ 47 1:06.076 11.096 1:07.725 54.99 1

10 7 GREGORIO MÚNERA 46 1 Vuelta 1 Vuelta 1:07.519 54.85 1

11 9 ÁLVARO LÓPEZ DE PABLO MARTÍN 46 1 Vuelta 47.546 1:07.708 54.07 5.000 1

Histórico de records

Kart Equipo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

1 ANTONIO OLIVIERI - 1:14.960 1:11.674 1:10.782 1:11.431 1:10.096 1:10.340 1:09.897 1:09.540 1:09.299 1:12.138

1:09.524 1:09.171 1:09.551 1:09.275 1:08.808 1:08.931 1:08.608 1:08.469 1:08.438 1:08.653

1:08.420 1:07.784 1:07.074 1:07.548 1:07.953 4:05.124 1:08.322 1:07.776 1:07.080 1:07.981

1:06.824 1:06.990 1:07.076 1:06.553 1:06.774 1:06.876 1:06.370 1:07.001 1:06.163 1:06.870

1:07.586 1:06.611 1:06.546 1:07.029 1:06.623 1:05.849 1:08.140

6 ALBERTO SIMÓN - 1:22.735 1:11.991 1:11.988 1:10.766 1:09.873 1:10.943 1:10.173 1:10.352 1:09.820 1:12.121

1:09.161 1:09.041 1:08.856 1:08.731 1:08.260 1:08.216 1:08.304 1:07.906 1:08.079 1:07.902

1:07.814 1:07.238 1:07.787 1:06.975 1:07.550 4:06.053 1:07.338 1:06.504 1:06.631 1:06.572

1:08.001 1:06.366 1:06.177 1:06.700 1:06.600 1:06.270 1:06.412 1:06.275 1:05.795 1:06.856

1:07.265 1:06.613 1:06.944 1:06.327 1:06.365 1:06.369 1:08.678

5 ALVARO CARCELES IGLESIAS- 1:18.522 1:13.842 1:13.669 1:12.893 1:14.305 1:13.088 1:12.225 1:12.044 1:11.961 1:12.160

1:11.717 1:11.559 1:14.047 4:10.088 1:09.445 1:07.763 1:07.491 1:06.870 1:07.011 1:06.407

1:07.157 1:07.140 1:06.446 1:06.453 1:07.688 1:06.566 1:05.990 1:06.136 1:05.789 1:05.629

1:05.748 1:05.883 1:05.844 1:05.675 1:05.542 1:05.712 1:05.641 1:06.718 1:05.805 1:05.795

1:06.159 1:05.861 1:05.890 1:05.672 1:05.647 1:05.972 1:05.883

8 IKER RAMOS PEREZ - 1:18.049 1:12.455 1:12.200 1:10.847 1:10.437 1:10.035 1:10.287 1:10.047 1:09.544 1:12.222

1:08.973 1:08.632 1:08.566 1:08.329 1:08.772 1:08.274 1:07.849 1:07.493 1:07.850 1:07.692

1:08.770 1:07.403 1:07.375 1:07.283 4:05.105 1:08.825 1:07.608 1:07.874 1:07.200 1:08.559

1:07.154 1:07.100 1:07.225 1:07.193 1:06.604 1:06.806 1:06.694 1:06.916 1:07.192 1:07.380

1:06.716 1:06.956 1:06.964 1:07.171 1:07.109 1:07.438 1:07.286

10 SEBASTIÁN SIERRA CAMPOS- 1:15.209 1:11.383 1:10.732 1:10.465 1:11.166 1:10.236 1:09.872 1:10.441 1:09.654 1:12.515

1:09.122 1:09.597 1:09.397 1:08.932 1:08.707 1:08.701 1:09.015 1:09.084 1:08.540 1:08.590

1:08.512 1:07.619 1:07.743 1:07.516 1:07.816 1:07.942 1:07.586 1:08.272 1:07.066 4:06.031

1:07.641 1:13.072 1:07.199 1:07.752 1:06.791 1:06.463 1:07.485 1:07.330 1:06.702 1:06.726

1:07.082 1:12.556 1:06.917 1:06.904 1:06.544 1:06.578 1:07.039

4 PABLO PALOMAR - 1:16.200 1:11.653 1:11.025 1:10.831 1:10.572 1:10.413 1:10.326 1:10.145 1:09.735 1:12.820

1:09.911 1:09.808 1:09.001 1:09.569 1:09.384 1:08.623 4:09.863 1:09.805 1:09.755 1:08.249

1:08.628 1:09.220 1:09.163 1:08.147 1:08.323 1:08.509 1:07.718 1:08.095 1:08.078 1:08.070

1:08.672 1:07.508 1:07.345 1:07.572 1:07.448 1:07.657 1:07.283 1:07.872 1:07.942 1:08.025

1:07.361 1:07.955 1:07.836 1:07.468 1:07.558 1:07.424 1:08.018

3 SAMUEL PRADILLO SECO DE HERRERA- 1:18.396 1:12.429 1:14.135 1:11.389 1:10.815 1:12.149 1:10.685 1:09.796 1:11.186 1:12.847

1:10.611 1:09.506 1:09.452 1:09.907 1:08.772 1:09.415 1:09.306 1:08.923 1:08.819 1:09.042
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Kart Equipo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

4:07.810 1:09.358 1:08.615 1:07.908 1:08.182 1:07.873 1:08.013 1:08.379 1:08.129 1:07.292

1:08.798 1:06.935 1:07.707 1:07.791 1:06.963 1:07.785 1:07.492 1:06.842 1:06.934 1:06.871

1:06.661 1:08.591 1:07.465 1:07.028 1:06.745 1:07.024 1:07.073

2 PELAYO SERNA - 1:14.749 1:11.665 1:10.869 1:11.030 1:10.463 1:10.287 1:10.084 1:11.452 1:09.648 1:13.336

1:09.472 1:09.518 1:08.959 1:09.002 1:08.626 1:08.680 1:09.253 1:08.986 1:08.300 1:08.246

1:08.023 1:07.822 1:08.755 4:08.197 1:09.718 1:08.714 1:08.562 1:08.371 1:08.543 1:08.532

1:07.690 1:08.631 1:08.206 1:08.274 1:08.085 1:08.050 1:07.904 1:08.884 1:10.144 1:09.019

1:07.565 1:11.542 1:07.311 1:10.029 1:16.148 1:11.407 1:10.062

11 MARIO ROJO GÓMEZ - 1:16.663 1:13.896 1:12.594 1:11.493 1:10.558 1:11.709 1:10.925 1:10.300 1:11.371 1:13.533

1:10.997 1:10.373 1:09.459 1:09.541 1:09.343 1:09.403 1:09.551 4:11.305 1:11.156 1:11.611

1:09.623 1:09.710 1:08.491 1:09.050 1:08.411 1:08.158 1:08.798 1:08.307 1:07.905 1:08.150

1:08.834 1:08.776 1:07.725 1:08.222 1:09.688 1:08.145 1:08.324 1:08.147 1:08.707 1:08.808

1:08.594 1:08.101 1:08.417 1:07.923 1:08.061 1:08.473 1:08.726

7 GREGORIO MÚNERA - 1:19.901 1:13.837 1:13.752 1:13.011 1:12.419 1:11.966 1:11.757 1:11.319 1:11.257 1:13.776

1:11.434 1:10.869 1:09.825 1:10.476 1:09.971 1:10.238 1:09.253 1:09.054 1:09.666 1:08.986

1:09.157 1:09.408 1:08.769 1:08.235 1:09.497 1:08.754 1:08.466 4:04.488 1:09.710 1:09.008

1:08.636 1:08.973 1:08.939 1:08.750 1:08.507 1:08.245 1:07.519 1:08.410 1:08.377 1:08.469

1:08.043 1:07.617 1:08.492 1:08.437 1:09.138 1:08.906

9 ÁLVARO LÓPEZ DE PABLO MARTÍN- 1:22.039 1:13.263 1:14.548 1:13.199 1:14.438 1:13.139 1:12.576 1:10.727 1:10.467 1:14.697

1:11.228 1:10.279 1:14.038 1:13.021 1:11.493 1:10.830 1:11.289 4:09.306 1:10.570 1:10.585

1:09.931 1:09.976 1:09.438 1:09.792 1:09.782 1:09.143 1:08.669 1:08.854 1:08.915 1:10.617

1:09.344 1:08.835 1:08.685 1:13.667 1:07.708 1:08.692 1:09.419 1:09.995 1:07.985 1:08.784

1:10.085 1:08.666 1:09.662 1:10.449 1:09.185 1:08.088
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